
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2021

Damen (6er) - Gruppenliga Gr. 007
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 BW Wiesbaden 7 14:0 63:0 126:1 757:107
2 Eintracht Frankfurt III 7 10:4 39:24 81:53 547:450
3 TC Biblis 7 10:4 34:29 70:64 486:525
4 SW Frankfurt 7 8:6 32:31 67:65 499:464
5 GW Walldorf 7 8:6 28:35 60:74 487:576
6 SC Frankfurt 80 II 7 4:10 20:43 45:90 419:618
7 TC Rüsselsheim 7 2:12 19:44 47:92 435:630
8 BTC GW Wiesbaden 7 0:14 17:46 39:96 400:660

Spielleiter
Hans-Günter Trott, 35510 Butzbach, Leipziger Straße 19
Tel: 06033-9285569 / eMail: hgtrott@freenet.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 27.06.2021 09:00

09:00
09:00
09:00

GW Walldorf
BW Wiesbaden
TC Rüsselsheim
BTC GW Wiesbaden

TC Biblis
SC Frankfurt 80 II
Eintracht Frankfurt III
SW Frankfurt

3:6
9:0
1:8
3:6

So. 04.07.2021 09:00
09:00
09:00
09:00

SC Frankfurt 80 II
SW Frankfurt
Eintracht Frankfurt III
GW Walldorf

TC Biblis
BW Wiesbaden
BTC GW Wiesbaden
TC Rüsselsheim

2:7
0:9
7:2
5:4

So. 11.07.2021 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Rüsselsheim
TC Biblis
GW Walldorf
BW Wiesbaden

SC Frankfurt 80 II
Eintracht Frankfurt III
SW Frankfurt
BTC GW Wiesbaden

4:5
5:4
6:3
9:0

So. 29.08.2021 09:00
09:00
09:00
09:00

BTC GW Wiesbaden
SW Frankfurt
Eintracht Frankfurt III
BW Wiesbaden

TC Biblis
SC Frankfurt 80 II
GW Walldorf
TC Rüsselsheim

2:7
6:3
7:2
9:0

So. 05.09.2021 09:00
09:00
09:00
09:00

SC Frankfurt 80 II
TC Biblis
GW Walldorf
SW Frankfurt

Eintracht Frankfurt III
BW Wiesbaden
BTC GW Wiesbaden
TC Rüsselsheim

2:7
0:9
5:4
5:4

So. 12.09.2021 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Rüsselsheim
BW Wiesbaden
Eintracht Frankfurt III
SC Frankfurt 80 II

TC Biblis
GW Walldorf
SW Frankfurt
BTC GW Wiesbaden

0:9
9:0
6:3
6:3

So. 19.09.2021 09:00
09:00
09:00
09:00

Eintracht Frankfurt III
SC Frankfurt 80 II
TC Biblis
BTC GW Wiesbaden

BW Wiesbaden
GW Walldorf
SW Frankfurt
TC Rüsselsheim

0:9
2:7
0:9
3:6
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